[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2012 г. № 113
г. Невьянск
 О внесении изменений в  Положение о присвоении классных чинов муниципальным служащим Невьянского городского округа,  утвержденное решением  Думы Невьянского городского округа от 25.01.2012г. № 3
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Закона Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области» и  решением Думы Невьянского городского округа от 14.12.2011г. № 185 «О бюджете Невьянского городского округа на 2012 год» Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о присвоении классных чинов муниципальным служащим Невьянского городского округа, утвержденное решением Думы Невьянского городского округа от 25.01.2012г. № 3 «О присвоении классных чинов муниципальным служащим в Невьянском городском округе» следующие изменения:
1.1. абзац 3 пункта 3.9. главы 3 читать в следующей редакции:

«Увеличение (индексация) указанных выплат производится в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации при увеличении (индексации)  размеров должностных окладов муниципальных служащих.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на  постоянную комиссию Думы Невьянского городского округа по законодательству, местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (Лузин В.П.).
	Глава Невьянского городского округа
	Председатель Думы Невьянского городского округа

	Е.Т. Каюмов
	А.А. Берчук